CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO Estado

da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.   / 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal – Luiz Barbosa de Deus, e ao Sr. Francisco Alves de Araujo, Secretario

Municipal de Infraestrutura, solicitando a manutenção do calçamento da rua do primeiro

bloco do residencial Josefino Teixeira que se encontra danificado

Sala das Sessões, em 17 de junho de 2022.

Valmir Araújo da Rocha
- Vereador